

Sławno, dnia 25 października 2017 r.

RSSA.271.38.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowej śmieciarki bezpyłowej dwukomorowej**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści czas realizacji zamówienia do 150 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia czasu realizacji dostawy do 150 dni.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści odległość autoryzowanego serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego w odległości nie większej niż 250 km od siedziby Zamawiającego lub dopuści możliwość zapewnienia serwisu zabudowy w postaci serwisu mobilnego?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza odległość autoryzowanego serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego w odległości nie większej niż 250 km od siedziby Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza zapewnienia serwisu zabudowy w postaci serwisu mobilnego.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne w postaci zbiornika ze stali nierdzewnej z możliwością oczyszczenia wnętrza umiejscowionego między osiami podwozia na ramie pojazdu?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza wyżej zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści wydech skierowany w bok lub w tył?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuszcza wydechu skierowanego w bok lub tył.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści akumulatory o pojemności min 175 Ah – 2 szt?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wskazanego rozwiązania.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści lusterka szerokokątne sterowane mechanicznie?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza wyżej wskazanego rozwiązania.

Z up. Wójta
Artur Ciróg
X-ca Wójta